
 

“ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

Р.Калимуллин исемендаге Борындык ТӨП 

ГОМУМИ  БЕЛЕМ  МӘКТӘБЕ” МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  

ГОМУМИ  БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ОГРН 1021606758810 

ИНН/КПП 1621002161/162101001 

422322, Кайбыч районы, 

Борындык авылы, 

Октябрь урамы,24 нче  йорт 

тел. 8(84370) 3-32-33 

e-mail: sch731@rambler.ru 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«БУРУНДУКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Р.КАЛИМУЛЛИНА 

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН” 

ОГРН 1021606758810 

ИНН/КПП 1621002161/162101001 

422322, Кайбицкий район, 

село Бурундуки, 

ул.Октябрьская, дом 24 

тел. 8(84370) 3-32-33 

e-mail: sch731 @rambler.ru 

 

ПРИКАЗ                                                         БОЕРЫК 

 
                             от 02  февраля 2022 г.                                                               № 14/2 

 
О назначении должностного лица,  

ответственного за выполнение мероприятий  

по обеспечению антитеррористической защищённости 

 
В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБОУ «Бурундуковская ООШ». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Бикмуллину М.Г., заместителя директора по ВР, ответственным за 

организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости МБОУ 

«Бурундуковская ООШ», расположенного по адресу: 422322, РТ, Кайбицкий район, с Бурундуки, 

ул. Октябрьская, дом 24. 

2. Бикмуллиной М.Г., заместителю директора по ВР, осуществлять контроль за исполнением 

Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности МБОУ 

«Бурундуковская ООШ», утвержденным приказом от 02 февраля 2022 года №14/1 

3. Бикмуллиной М.Г., заместителю директора по ВР, 1 раз в полугодие проводить 

мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБОУ «Бурундуковская ООШ», утвержденного приказом от 02 февраля 2022 года 

№14/1 

    4. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе. 

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                            Хузина Р.Ф. 

                                    
 


